
UCHWAŁA NR XII/282/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia intencji podjęcia działań zmierzających do utworzenia związku metropolitalnego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 
 1515) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić intencję podjęcia, wraz z miastami położonymi na obszarze konurbacji górnośląskiej, działań 
zmierzających do utworzenia związku metropolitalnego w oparciu o ustawę z dnia 9 października 2015 r. 
o związkach metropolitalnych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1890).

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 0A95EEFF-9AA8-47C4-9C8B-8AC2F4B8D181. Podpisany Strona 1




